AHanuTHYecKas CPaBKa
110 UTOTaM AHKETHPOBAHUSA POAMTEJICH U YYAIUXCH
HAYAJBHBIX KJIACCOB 110 BONMPOCY Ka4eCTBA OPraHU3alMy rOPsYUM NMUTAHUEM
B MKOY «JIucbeBcKkasi cpeHsisi 001meo0pa3oBaTe/ibHasl MIKOJIA».

Ieab ankeTHPOBaHMA: BBIICHUTDE yCTPAaUBAET JIM POAUTENIECH OpraHu3anys IUTAHNS B
LIKOJIE,y1OBJIETBOPEHBUIMOHUCAHUTAPHBIMCOCTOSIHUEMCTOJIOBOM, KaUE€CTBOMIIPUT OTOBJICHUSATIALIN.

B ankeTnpoBaHUM y4acTBOBAJIW POAUTENH ydammxcs 1-4 kinacco mkodbl. OnporieHo 26
poautenenydamuxcsl-4 kinaccoB .bbUTH MOMyYEHBI CIEAYIONINE PE3YIbTAThI:
AHaJIU3 aHKeTHI IS poauTeell «Y10BJIeTBOPEHHOCTD IKOJIbHBIM NNUTAHUEM)»

No | Bonpocwt ankemot Omeemul
Jla Hem 3ampyouarcs
omeemums / YacCMU4Ho
yo0oenemeopen
1 |Iwraercs sm Bam pebenok B | 100% —
IIKOJIbBHOM CTOJIOBOM?
2 VY 10BIIE€TBOPEHBI m Bul 90% 4% 6%
OpraHu3alKel ropsyuero mKoje?
3 VYnosnerBopensl  Ji Bbl kauecTBOM 90% 2% 8%
MMATAHUS B IIKOJIE?
4 | YooBierBopeHb! in Bbl menHio | 90% 4% Yactuuno 6%
IIKOJIBHOW CTOJIOBOM?
5 | YosneTBopeHsl U Bbl caHuTapHBIM 100% 0% 0%
COCTOSTHUEM IIKOJIBHON CTOJIOBOM
(ecnu HeT, yKaKuTe MPUUUHY)?
6 | HpaBurcs nmu Bamemy pedeHky 80% 8% Hescernal2%
ropsiuee MUTaHue, IPe10CTaBIIEMOE
B IIKOJIE?
7 | Kakue xano0bl UMeNUCh y peOeHKa OcrtsiBuias eaa 5%
Ha OTHOCHTEJIbHO KauecTBa [Tnoxoe camouyscTBue nocine easl 0%
TrOpPSIYEro MUTaHHs? HeskycHo rorossrt 5%
Manenbkue nopuua 0%
OnnooOpasHas ena 0%
’Kano6wr orcyrerByroT — 90%
BbiBOabBI:

«  90%omnpornIeHHBIXPOAUTENEH YIOBIETBOPSET CUCTEMA OPraHU3allMK TUTAHMSI B IIIKOJIE;
«  90%omnpomnieHHBIXPOAUTENEH YIOBIETBOPEHBI KAYECTBOM MUTAHMSI, IPEIOCTABIIEMOTO JIETSM;
- HaubGomnee yacTbie )aa00bl OTHOCUTEIHLHO KAUeCTBA ITUTAHUS:

OcrteiBmIas ena 5%

HeskycHo roroBsat5%

Pexomenpanum:
1. OTBeTCTBEHHOMY 3a OPTaHU3AIUIO Topsiuero nmuTanus B 1mkose ([Tarenkosoi I.A., 3aBx03y )
JIOBECTH JTaHHYIO0 HHGOpMaIio 10 moBapa 3aboiauHoit 1.B.
2. KiaccHbIM pyKOBOJIUTENSM aKTUBH3UPOBATH PadOTY MO MponaraHje 3A0pOBOro MUTAHUS CPEIU
o0ydJaronumxcs.



